

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			2月1日 水曜日			2月2日 木曜日			2月3日 金曜日		
						牛乳 新巻鮭ご飯 里芋の味噌がらめ 沢煮椀 タマゴプリン			牛乳 ご飯 韓国風味付けのり 鶏肉と野菜の甘酢あん 水餃子スープ			牛乳 子ぎつね寿司 手巻きのみ いわしのカリカリフライ けんちん汁 福豆		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
						米	90.00		米	100.00		米	85.00	
						水	108.00		水	120.00		水	102.00	
						* さけ	25.00					酢	6.00	
									のり	1.40		砂糖	6.00	
						さといも	60.00					塩	0.50	
						でん粉	6.00		* とりにく	40.00		* とりにく	10.00	
						* 大豆白絞油	4.00		酒	4.00		* 油揚げ	10.00	
						* 赤みそ	2.50		しょうが	1.40		にんじん	10.00	
						* しょうゆ	2.00		にんにく	1.40		* しょうゆ	4.00	
						砂糖	3.00		でん粉	4.00		砂糖	1.00	
						水あめ	4.00		* 大豆白絞油	4.00		酒	1.00	
						* 白いりごま	0.65		れんこん	20.00		みりん	1.00	
						水	2.00		たまねぎ	35.00		だし汁	10.00	
									にんじん	15.00				
						* 豚肉	15.00		たけのこ	15.00		のり	2.80	
						* 油揚げ	5.00		ピーマン	10.00				
						大根	35.00		* サラダ油	1.00		いわしフライ	42.00	
						にんじん	10.00		ケチャップ	3.00		* 大豆白絞油	4.20	
						ごぼう	10.00		* しょうゆ	2.80				
						えのき	10.00		酢	1.40		* 鶏肉	20.00	
						こんにゃく	5.00		砂糖	0.60		さといも	25.00	
						小松菜	10.00		* 中華スープ	0.30		大根	25.00	
						ねぎ	10.00		みりん	1.00		にんじん	10.00	
						* しょうゆ	3.00		酒	1.00		ごぼう	10.00	
						塩	0.60		塩	0.05		こんにゃく	5.00	
						酒	1.00		こしょう	0.03		* 豆腐	30.00	
						みりん	1.00		でん粉	0.50		ねぎ	10.00	
						だしパック	2.00		水	1.00		* しょうゆ	3.00	
						水	130.00					塩	0.60	
									* 水餃子	32.00		酒	1.00	
						* タマゴプリン	85.00		しょうが	0.30		みりん	1.00	
									にんじん	10.00		だしパック	2.00	
									白菜	30.00		水	130.00	
									もやし	30.00				
									えのき	10.00		* だいず	5.00	
									小松菜	10.00				
									* 中華スープ	1.00				
									* しょうゆ	1.00				
									酒	1.00				
									塩	0.20				
									こしょう	0.03				
									* ごま油	1.00				
									水	120.00				

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月6日 月曜日			2月7日 火曜日			2月8日 水曜日			2月9日 木曜日			2月10日 金曜日		
牛乳 チーズバーガー 千切りキャベツ かぼちゃの米粉スープ みかん			牛乳 白飯 いわしのねぎだれかけ 白菜と肉団子のみそ汁 ヨーグルト			牛乳 切干大根のビビンバ キムチスープ 杏仁豆腐			牛乳 ご飯 さけふりかけ すき焼き煮 かきたま汁 ぼんかん			牛乳 ゆかりごはん おでん 流山みりん大学いも		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
* コッパパン	70.00		米	100.00		米	100.00		米	100.00		米	100.00	
水	35.00		水	120.00		水	120.00		水	120.00		水	120.00	
* ハンバーグ	60.00					* 豚肉	25.00					ゆかり	1.50	
ケチャップ	10.00		いわしでん粉付	50.00		酒	2.50		さけふりかけ	2.00				
赤ワイン	5.00		* 大豆白絞油	5.00		切干大根	8.00					大根	90.00	
* チーズ	18.00		ねぎ	20.00		水	24.00		* 焼き豆腐	50.00		* ウィンナー	10.00	
			青ねぎ	10.00		ねぎ	10.00		* 豚肉	30.00		* はんぺん	10.00	
キャベツ	40.00		しょうが	0.70		にんにく	0.60		ねぎ	10.00		* 揚ボール	20.00	
			* しょうゆ	5.00		しょうが	0.60		たまねぎ	10.00		* カットちくわ	10.00	
* とりにく	20.00		酒	5.00		* サラダ油	1.00		* サラダ油	1.00		しらたき	20.00	
かぼちゃ	30.00		みりん	5.00		* しょうゆ	5.20		しらたき	15.00		こんにゃく	20.00	
にんじん	15.00		水	5.00		砂糖	1.20		白菜	40.00		* ちくわぶ	10.00	
たまねぎ	40.00					みりん	1.50		しいたけ	1.00		* うずら卵	20.00	
小松菜	10.00		白菜	30.00		酒	1.50		小松菜	10.00		こんぶ	0.70	
米粉	9.00		ねぎ	20.00		* ごま油	0.50		砂糖	4.00		* しょうゆ	2.50	
* 牛乳	50.00		えのき	5.00		大豆もやし	40.00		みりん	3.00		塩	0.10	
* 生クリーム	2.00		小松菜	10.00		ほうれんそう	25.00		酒	3.00		みりん	1.50	
* 粉チーズ	2.00		* 油揚げ	5.00		にんじん	10.00		* しょうゆ	3.00		酒	1.50	
* プイヨン	8.00		* 豆腐	20.00		* しょうゆ	2.70		水	20.00		だしパック	3.00	
白ワイン	1.00		* ミートボール	30.00		酢	0.90					水	80.00	
* コンソメ	0.40		* 白みそ	6.00		塩	0.30		* 鶏肉	20.00				
塩	0.55		* 赤みそ	6.00		にんにく	0.30		なると	10.00		さつまいも	60.00	
こしょう	0.03		だしパック	2.00		* ごま油	1.00		えのき	10.00		* 大豆白絞油	3.00	
水	100.00		水	150.00		* 白いりごま	1.50		青ねぎ	10.00		* しょうゆ	1.40	
									ねぎ	10.00		みりん	7.00	
みかん	80.00		* ヨーグルト	70.00		* 豚肉	10.00		* 鶏卵	25.00		砂糖	0.30	
						白菜	40.00		でん粉	0.50		水あめ	2.50	
						えのき	10.00		* しょうゆ	3.00		黒いりごま	0.30	
						キムチ	10.00		塩	0.60				
						* 豆腐	30.00		酒	1.00				
						にら	8.00		みりん	1.00				
						* 鶏がら	8.00		だしパック	2.00				
						* 中華スープ	0.30		水	130.00				
						* しょうゆ	1.50							
						酒	1.00		ぼんかん	80.00				
						塩	0.40							
						こしょう	0.03							
						水	130.00							
						* 杏仁豆腐	30.00							
						みかん缶	10.00							
						パイ缶	25.00							
						* 黄桃缶	25.00							
						砂糖	3.00							
						水	30.00							

